



NOMENCLATURE Kit Options DS3 R5

Février 2015

DS3R5-A130.OPT.010		Crochet Levage Moteur
0A1326943A-OUT	1	Attache levage
0A1326944A-OUT	1	Crochet levage

DS3R5-B210.OPT.010		Ligne Echappement
0B2126820B	1	Ligne échap primaire inf BRUIT REDUIT

DS3R5-C350.OPT.010		EV Peal
PS67152A10	1	Joint torique Ø18x2 FPM 80SH A
DS3R5-C610.OPT.010		Outil Transmission Longi
1C6127086A-OUT	1	Fourreau porte laser
1C6127087A-OUT	1	Pion fix fourreau porte laser
PS97711A10	1	Laser Colimador Pentaflex 300win
PS77513A10	1	Joint torique Ø11x1 FKM

DS3R5-C710.OPT.010		Soufflets Transmissions
1C7122181A	1	Soufflet transmission côté BV

DS3R5-E130.OPT.020		Outil Pivot / Moyeu
1E1324231A-OUT	1	Clef ecrou moyeu
1E1324232A-OUT	1	Outillage pivot

DS3R5-E140.OPT.010		Ressort Suspension
1E1427128A	1	Ressort 1.8 daN/mm Terre
1E1427129A	1	Ressort 2.2 daN/mm Terre
1E1427130A	1	Ressort 2.7 daN/mm Terre
1E1427131A	1	Ressort 3.3 daN/mm Terre
1E1427132A	1	Ressort 3.7 daN/mm Asphalte
1E1427133A	1	Ressort 4.1 daN/mm Asphalte
1E1427134A	1	Ressort 4.6 daN/mm Asphalte
1E1427135A	1	Ressort 5.2 daN/mm Asphalte
1E1427136A	1	Ressort 5.8 daN/mm Asphalte

DS3R5-E140.OPT.020		Outil Amortisseur / Ressort
1E1426456A-OUT	1	Clef Ressort
1E1421287A-OUT	1	Outil réglage détente avant Ohlins

DS3R5-E150.OPT.010		BAD AV option
1E1526632B	1	BAD AV Ø12
1E1526634B	1	BAD AV Ø16,2

NOMENCLATURE Kit Options DS3 R5

Février 2015

DS3R5-E240.OPT.010		Sabot AR Asph
1E1326766C	1	Sabot D Asph
1E1326767C	1	Sabot G Asph
1E1326768A	2	Entretoise Sabot Asph
PS82056A10	4	Vis M6 L55
PS86098A01	4	Rondelle SPS Ø6x10-0,7
PS82151A10	2	Vis M10 L120
DS3R5-E260.OPT.010	1	BAD AR Option
1E2626326C	1	Barre anti-dévers AR Ø23
DS3R5-E310.OPT.010	1	Outils Roues
1E3123910B-OUT	1	Clé serrage écrou 16
PS91042A10	2	AGRAFE Raymond 26/30
DS3R5-E410.OPT.010	1	Cale ligne droite
1E4126405A-OUT	1	Cale de ligne droite
DS3R5-E410.OPT.020	1	Tuyau Direction
1E4127295A	1	Tuyau court crémaillère de direction
1E4127293A	1	Tuyau long crémaillère de direction
90389671-B	2	VIS BANJO
PS77508A10	4	Joint torique Ø14x1 Viton 90sh
PS77071A10	2	Joint torique Ø3,5x1,5
DS3R5-E410.OPT.030	1	Clapet Anti-retour
1E4127888A	1	Clapet anti-retour (pression DA)
DS3R5-F210.OPT.010	1	Plaquettes Frein
1F2164749B	1	Jeu de plaquettes de frein CL BRAKES
DS3R5-F210.OPT.020	1	Sonde Température Frein
903895318A	1	Sonde température frein
DS3R5-G210.OPT.010	1	Biellettes Commandes BV
1G2125617A	1	Biellette réglage L87
1G2125619A	1	Biellette réglage L129
DS3R5-R6A0.OPT.010	1	Lest
3R6A26564A	1	Lest G 1,4kg
3R6A26565A	1	Lest G 2,8kg
PS82537A10	4	VIS CHC M10X50
3R6A26567A	1	Lest D 1kg
3R6A26568A	1	Lest D 2kg
PS82095A10	3	Vis CHC M10x40 cl.12.9



NOMENCLATURE Kit Options DS3 R5

Février 2015

DS3R5-S3A0.OPT.010	1	Masque BRK
3S3A26770C	1	Masque BRK

DS3R5-Y1B0.OPT.010	1	Siège Bacquet Carbon
3Y1B27671A	1	Siège Bacquet Carbon RS Taille 190

DS3R5-Z2C0.OPT.010	1	Rampe de Phares
3Z2C64510B	1	Ossature rampe de phares
PS78573A10	4	Targette
PS78574A10	4	Pion de targette
PS92564A10	8	Rivet TF alu Ø3,2x8 tige acier
PS86043A10	8	Rondelle Ø4x16x1
PS85110A10	16	Vis ULS M4x20
BCSP1525KC	20	ECROU FREIN M4X70
3Z2C63404A	2	Optique de pointe Hella Xenon
3Z2C63403A	2	Optique de virage Hella Xenon
3Z2C82157C	4	Balast cablé 6g
3Z9M89534A	1	Faisceau rampe de phares
3Z2C63395B	4	Platine support optique HELLA
3Z2C64511A	12	Axe-vis réglage rampe de phares
BCSP693404	12	ECROU HM6X100 E3
BCSP621696	4	LAMPE PROJECT 12V-D1S
BCSP694789	4	RONDELLE PLATE STD 4X16
PS86040A10	4	Rondelle
PS86041A10	4	Rondelle Ø4x10x0,8
3Z2C64543A	2	Biellette support rampe de phares A55 R3
PS82742A10	4	VIS SANS TETE HC BPL M5X080 L30
BCSP693322	4	ECROU HM M 5X8
BCSP694929	4	RONDELLE PLATE 5X16X1.5 PHOSPHATEE NOIRE
3Z2C40133A	4	Rotule à angle à ressort 5X80

DS3R5-Z9S0.OPT.010	1	Option USB , Cable Ethernet
3Z9S25577A	1	Adaptateur USB
3Z9S25574A	1	Clé USB
3Z9S89529A-OUT	1	Cable ethernet A55 R3
3Z9S18890A	1	Dongle Wintax 4 Client